
UCHWAŁA NR RG.0007.8.2018

RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji stałej - Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 26 ust. 1 Statutu Gminy Kobiór (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 23 poz. 371 z późn. zm.)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

Powołuje się stałą komisję Kultury, Oświaty i Zdrowia - zwaną dalej „Komisją” w składzie:

1. Dariusz Cuber - przewodniczący

2. Krzysztof Grolik - członek

3. Paulina Myszor - członek

4. Beata Rozmus - członek

5. Czesław Świerkot - członek

6. Ewa Targiel - członek

§ 2. 

Przedmiotem działania Komisji są sprawy edukacji publicznej, kultury, kultury fizycznej i turystyki, ochrony 
zdrowia, porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, pomocy społecznej, wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej, promocji gminy, wspierania idei samorządowej, współpracy ze społecznościami lokalnymi 
i regionalnymi innych państw, współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

§ 3. 

Za prawidłową działalność Komisji odpowiada jej przewodniczący.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6ABC9F82-A0FD-4D33-A696-315371E98FF8. Uchwalony Strona 1




